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 خلاصه

در این روش اصطلاحاً گوه محرك به خاك مقاوم پشت آن  رود.هاي گودبرداري بشمار میهاي پایدارسازي دیوارهروش میخکوبی یکی از روش
ت. اصول ساز شده اسواندرکاران صنعت ساختهاي شهري سبب گسترش سریع میخکوبی در بین دستشود. سازگاري این روش با محیطدوخته می

شود و سپس ته میگرف در نظرها در مقطع دیواره خي که ابتدا یک چیدمان هندسی براي میاگونهبه وخطاستآزمونطراحی سیستم میخکوبی مبتنی بر 
اي ضریب اطمینان مجاز و تغییر شکل مجاز ارضا گردد. یک موضوع مهم براي نامههاي آیینگردد تا معیارچیدمان اصلاح می قدرآن وخطاآزمونبا 

براي  اشد.بباشد. هدف پژوهش حاضر دستیابی به این طرح میتر میتر و اقتصاديي معقولهامتیقآن  تبعبههر کارفرما دستیابی به طرح بهینه و 
زاویه  ها با استفاده از دو پارامتر عرض از مبدأ وها مورد بررسی قرار گرفته است. تغییر چیدمان میخهاي مختلف میخدستیابی به طرح بهینه چیدمان
ه ورودي در نظر گرفت عنوانبهشخص و پارامترهاي مقاومتی خاك معین که ها ایجاد شده است. براي هر دیواره با عمق مخط گذرنده از انتهاي میخ

باشند می يبه نحوها ها پارامتر تراکم میخ محاسبه گردیده است. تمامی چیدمانو براي هر یک از این چیدمان آمدهدستبههاي مختلفی اند چیدمانشده
دهد می به دستهاي حاضر براي هر دیوار، طرحی که کمترین تراکم میخ را بین طرحکه معیار ضریب اطمینان حالت حدي را برآورده سازند. از 

اند و با آموزش شبکه عصبی ابزاري براي هاي بهینه به شبکه عصبی مصنوعی معرفی گردیدهگرفته شده است. سپس طرح در نظرطرح بهینه  عنوانبه
اره با داشتن پارامترهاي مقاومتی خاك و ارتفاع دیو کهينحوبهه ارائه گردیده است هاي میخکوبی شدبینی پارامتر تراکم میخ براي دیوارهپیش

ي انجام آن بهینه يامکان ارزیابی طرح پایدارسازي و یا هزینه لهیوسنیبدآید و می به دستي شبکه عصبی لهیوسبهگودبرداري، تراکم میخ بهینه 
  گردد.فراهم می
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 توجهموردشهري  يهاطیمحرود که به دلیل سازگاري خوب آن با بشمار می يگودبردار يهاوارهیدو  هابیشپایدارسازي  يهاروشمیخکوبی یکی از 
 FRPتوانند از جنس فولاد یا الیاف هاي تسلیح که میمحرك خاك توسط المان است. در این روش گوه قرارگرفتهوساز صنعت ساخت اندرکاراندست

 شود.شود که این امر موجب افزایش پایداري دیواره در برابر گسیختگی میباشند به خاك پشت گوه محرك دوخته می

ر طراح بر پذیرد. هموجود در این زمینه صورت می يراهنماهاها و نامهطراحی یک دیوار میخکوبی شده توسط کارشناسان ژئوتکنیک و با توجه به آیین
ه اي مربوط بنامهگیرد که ضمن برآورده ساختن معیارهاي آییندر نظر می يبه نحوي گود را ها در هر مقطع از دیوارهي خود آرایش میخاساس تجربه

در این صورت  قرار دهد. مورداستفادهتوجیه بوده و کمترین حجم مصالح را اقتصادي قابل  ازلحاظها طرح وي ضریب اطمینان پایداري و میزان تغییر شکل
رین تبهینه هاآنکدام از دهند که ممکن است هیچهاي متفاوتی را براي میخکوبی دیواره ارائه میهاي مختلف آرایشي واحد، طراحبراي یک دیواره

  نباشد. مقطعآرایش 
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